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Kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 

Uppdrag att uppmärksamma friluftslivet genom en 
kick-off under våren och sommaren 2026 

Ärendet 
2025 blev Danderyd bästa friluftslivskommun i Stockholms län där 
Danderyd rankades högst i Stockholms län i undersökningen "Sveriges 
friluftskommun 2025", (nationell placering: 14).  
Danderyd lyfts fram för sitt systematiska arbete och fokus på förbättringar 
av friluftsutbudet. Där Danderyd har arbetat målmedvetet med att förbättra 
skyltning och tillgänglighet i friluftsområdena. 
Det vill vi uppmärksamma! Låt 2026 blir ett år där friluftslivet tar plats!  
Där Danderyds kommun i ett brett samarbete med alla föreningar och aktiva 
synliggör det stora utbud som finns i vårt närområde. 
Målet är att uppmuntra våra invånare till att nyttja allt fint som finns utanför 
”dörren” och att hitta till nya motionsformer och sammanhang som är gratis 
och som förbättrar hälsa och välmående. 
Danderyd är alltså Stockholms läns bästa friluftslivskommun 2025 och har 
ett mycket starkt friluftsarbete. 
Danderyds ambition är att erbjuda ett rikt friluftsliv året runt med hög 
tillgänglighet där Danderyds styrkor inom friluftslivet är ett omfattande 
utbud av motionsspår och utegym, vindskydd och grillplatser. 
Vandring och motion där Roslagsleden med sina 19 mil startar i Rinkeby-
skogen. Motionsspår och elljusspår i Rinkebyskogen och Altorpskogen är 
tillgängliga för löpning och promenader året runt. 
Vinteraktiviteter där kommunen är känd för sitt arbete med att ploga 
skridskoisar på sjöar och Edsviken (cirka 17 km bana totalt), vilket lockar 
många boende. 
Träning och utegym finns runt om i kommunen för spontan träning. 
Grillplatser är utplacerade vid flera av Danderyds naturområden. 
Under sommartid lockar många populära badplatser runt om i kommunen. 
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Kultur- och fritidsnämndens ordförandes förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt bildningsförvaltningen att 

uppmärksamma friluftslivet genom en kick-off under våren och 
sommaren 2026 tillsammans med föreningar, aktiva och andra 
engagerade aktörer. 

2. Uppdraget ska återredovisas till kultur- och fritidsnämnden senast i 
september 2026. 

 
Gunilla Bellman 
Kultur- och fritidsnämndens ordförande 
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